per l’assistenza tecnico-informatica come Amministratore di rete informatica della segreteria 
scolastica dell’ICS di Cremeno anno 2026 al Sig. Marco Lambrugo, con sede in Via Carlo Alberto, 10, 
23822 Bellano (LC), partita Iva 02816990135 e C.F. LMBMRC69A08A745M, per un importo totale 
omnicomprensivo di € 1.600,00 (milleseicento/00); 

• di autorizzare la spesa complessiva € 1.600,00, da imputare sul capitolo A2.2 dell’esercizio 
finanziario 2025; 

• di disporre che i pagamenti in dipendenza del presente provvedimento saranno effettuati, previa 
verifica di regolarità del servizio, mediante accredito su apposito conto corrente dedicato ai sensi